
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

3777 

Na temelju članka 73. stavka 5. i članka 75. stavka 5. Zakona o veterinarstvu (»Narodne 
novine«, broj 41/07 i 155/08), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU OBAVLJANJA 
VETERINARSKIH PREGLEDA I KONTROLA PROIZVODA 

ŽIVOTINJSKOG PODRIJETLA U PROMETU PREKO GRANICE 
REPUBLIKE HRVATSKE 

Članak l. 

U Pravilniku o načinu obavljanja veterinarskih pregleda i kontrola proizvoda životinjskog 
podrijetla u prometu preko granice Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 132/08) u 
članku 15. stavku 2. oznaka stavka broj: »2« zamjenjuje se brojem: »1«. 

Članak 2. 

U članku 21. stavku 1. iza alineje četvrte dodaje se alineja peta koja glasi: 

»troškove fizičkog pregleda, uključujući i laboratorijske pretrage u slučaju pojačanih pregleda 
snosi osoba odgovorna za pošiljku ili njen predstavnik.« 

Članak 3. 

U članku 29. stavku 2. riječi: »članka 15. stavka 2. točke (c)« zamjenjuju se riječima: »članka 
15. stavka 1. točke (c)«. 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/09-01/282 

Urbroj: 525-11-2-0485/09-1 

Zagreb, 14. prosinca 2009. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r. 



 


